ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

RETIFICAÇÃO Nº 01/2016 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015

 OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que a
Retificação nº 01/2016 ao Edital de Concurso Público nº 02/2015, conforme segue:

I – A comissão de fiscalização e Banca Executora do referido Concurso Público decidem que os candidatos
aos cargos que possuem provas de títulos poderão, além do envio via Correios, realizar a entrega do
envelope com os documentos para prova de títulos no mesmo horário e dia de Realização da a Prova
Escrita. Os candidatos que deixarem o local de provas não poderão retornar para efetuar a entrega dos
comprovantes de títulos.

II – Lembramos que o envelope e os documentos para prova de títulos que forem entregues no mesmo
horário e dia de Realização da Prova Escrita deverão seguir as mesmas regras do Anexo IV do edital.

III – Os demais itens do edital seguem inalterados.

 Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 07 de janeiro de 2016.

OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal de Frei Rogério